
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 06:08.8
2 2 2 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 06:33.2
3 2 4 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:34.7
4 1 4 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:39.0
5 1 2 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:40.1
6 1 5 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:42.0
7 2 3 MARTINEZ ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 07:06.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:11.9
2 1 2 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:23.0
3 1 4 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:24.3
4 1 1 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:30.4
5 3 3 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:31.6
6 2 4 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:33.8
7 3 4 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:34.9
8 4 4 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:39.8
9 3 5 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:40.5

10 4 3 GIACOMETTI EMANUELE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.7
11 3 2 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:42.6
12 2 5 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:43.3
13 2 2 PROVERA IVANO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:44.2
14 2 3 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:44.6
15 2 1 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:48.5
16 1 5 BARBATO PIETRO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:49.7
17 4 5 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:53.9
18 4 2 DELLA VALLE LUCA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 04:22.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:19.5
2 1 4 PENZO MARTINA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:34.1
3 2 3 FAVARON VITTORIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:58.7
4 2 2 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 04:10.2
5 1 2 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:12.9
6 1 5 BETTETTI FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:18.8
7 2 4 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:20.3
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.7
2 1 3 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:24.2
3 1 2 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:25.6
4 2 4 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:26.8
4 1 5 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.8
6 2 2 GOBBO NICHOLAS 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:28.0
6 2 5 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:28.0
8 2 3 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:29.4
9 1 1 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.9

10 3 3 DA DALT DAVIDE 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:30.0
11 3 2 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:31.6
12 3 4 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.9
13 4 4 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.5
14 3 5 VIANELLO JACOPO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:34.9
15 2 1 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.2
16 3 1 GIACOMETTI EMANUELE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.5
17 4 2 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:40.2
18 4 5 CEOLIN MARCO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.3
19 4 3 PORCARI SIMONE 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.5
20 4 1 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.6
21 5 3 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:41.5
22 5 4 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:43.1
23 6 2 PARPAJOLA JACOPO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:48.7
24 6 5 DE LAZZER LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:49.0
25 5 5 FEDE ALESSIO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:50.2
26 5 1 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:51.5
27 5 2 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:56.5
28 6 3 RUBIN TEO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:59.9
- 6 4 CASAVECCHIA MATTIAS 2002 2MILA s.s.d. a r.l. SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.2
2 1 4 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:37.2
2 1 1 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.2
4 1 5 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.7
5 2 4 SANVIDO EMMA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:38.6
6 1 2 MAZZUCATO ELEONORA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:38.7
7 2 3 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:41.6
8 2 5 MARTINEZ ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:42.6
9 2 2 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:42.8

10 3 5 BENVEGNU' ALICE 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:45.5
11 3 3 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:48.5
12 3 4 NEGRIN ANITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:55.0
13 3 2 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:57.8
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:09.1
2 1 2 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:12.7
3 1 1 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:12.8
4 2 2 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.8
5 1 5 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.5
6 1 4 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.6
7 3 3 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.1
8 3 5 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.5
9 2 5 PROVERA IVANO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:17.5

10 2 4 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:17.7
11 4 2 DA DALT DAVIDE 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:18.9
12 2 3 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:19.0
13 5 1 QUINTARELLI MARCO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:19.5
14 3 2 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:19.8
15 5 3 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.0
16 4 4 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:20.3
17 4 3 GOBBO NICHOLAS 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:20.4
18 3 4 PORCARI SIMONE 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:20.7
19 6 3 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:20.8
20 2 1 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:21.1
21 5 5 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:21.4
22 6 4 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.5
23 6 5 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:23.7
24 5 2 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:23.8
25 6 2 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:24.1
26 3 1 CEOLIN MARCO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:24.9
27 4 5 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:25.0
28 4 1 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.9
29 5 4 VIANELLO JACOPO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:26.7
30 7 3 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:27.2
31 7 2 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.9
32 8 5 ZACCARIA DAVIDE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:29.5
32 6 1 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:29.5
34 7 1 FEDE ALESSIO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:29.7
35 8 1 DELLA VALLE LUCA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:30.7
36 7 4 BARBATO PIETRO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.5
37 9 1 BELLON LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:33.8
38 8 2 BORSARI PIETRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.2
38 7 5 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.2
40 8 4 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:35.0
41 9 3 ZAMBOLIN NICCOLO' 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:39.1
42 8 3 CASAVECCHIA MATTIAS 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:39.3
43 9 4 RUBIN TEO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:45.6
44 9 5 LUISETTO TOMAS 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:46.5
45 9 2 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:54.3
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.2
2 1 1 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.4
3 2 3 PENZO MARTINA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:23.3
4 1 4 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:24.2
5 2 4 MAZZUCATO ELEONORA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.0
6 2 2 MARTIN CHIARA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:27.1
6 6 2 BENVEGNU' ALICE 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.1
8 3 5 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:30.1
8 1 2 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:30.1

10 3 4 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.6
11 1 5 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.7
12 3 2 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:32.3
13 4 3 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:32.4
14 2 5 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.3
15 3 3 MOSCHINO ALICE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:33.7
16 4 5 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.7
17 3 1 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:35.3
18 2 1 BETTETTI FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.5
19 5 2 SANVIDO EMMA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.0
20 4 1 FAVARON VITTORIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:38.2
21 4 2 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:39.1
22 5 4 BENCHORA MARIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.2
23 4 4 NEGRIN ANITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:43.6
24 6 3 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:45.5
25 6 4 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:46.5
26 5 3 GUIZZETTI ALLEGRA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:00.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TEOLATO MATTEO 2001 (00:38.1)

MARCON RICCARDO 2001
TONIOLO GIOVANNI 2002
FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001

1 1 3 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:31.7

SCALCO THOMAS 2001 (00:42.5)

BENETTOLLO MATTIA 2001
MENEGHINI ANDREA 2001
CONTE BONIN PAOLO 2002

2 1 4 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:43.8

DA DALT DAVIDE 2001 (00:43.8)

POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001
GOBBO NICHOLAS 2001
DE ROSSO FILIPPO 2001

3 2 4 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:45.9

DALLA VALLE ERIK 2001 (00:41.9)

CONTRAN RICCARDO 2001
ZACCARIA DAVIDE 2002
PAVAN MARCO 2002

4 2 3 2MILA s.s.d. a r.l. 02:46.9

GIRARDI SIMONE 2001 (00:42.6)

CREMA JACOPO 2001
MENEGALDO LORENZO 2001
PASTROLIN ANDREA 2001

5 1 5 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:47.2

CASSANI STEFANO 2002 (00:45.6)

BARBATO PIETRO 2002
GIACOMETTI EMANUELE 2001
DIONISIO GIACOMO 2002

6 1 2 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:51.6

MASSAFRA LORENZO 2001 (00:45.6)

TURATO ALESSANDRO 2001
QUINTARELLI MARCO 2001
SELMIN DANIEL 2002

7 2 5 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:56.3

VIANELLO JACOPO 2001 (00:44.9)

PROVERA IVANO 2002
CEOLIN MARCO 2001
PORCARI SIMONE 2001

8 2 2 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:02.3
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MAZZUCATO ELEONORA 2003 (00:46.7)

TARANTELLO FRANCESCA 2002
SANVIDO EMMA 2002
GUGELMETTO IRENE 2002

1 1 3 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:57.6

LOMBARDI GIULIA 2002 (00:48.2)

FAVARON VITTORIA 2002
BENVEGNU' ALICE 2003
VERGA VITTORIA MARIA 2002

2 1 5 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:07.2

CASARIN VERONICA 2002 (00:46.4)

GIRARDI ANITA 2003
PASSERINI MARTA 2002
MOSCHINO ALICE 2002

3 1 2 2MILA s.s.d. a r.l. 03:09.9

BETTETTI FRANCESCA 2002 (00:47.0)

BIANCHIN MARGHERITA 2002
FANTON FEDERICA 2002
TAFFARELLO VERONICA 2002

4 1 4 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:13.8
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CONTARINI ILARIA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:02.4
2 1 2 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:11.5
3 1 4 RAMPAZZO MARTINA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:20.0
4 4 4 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:25.5
5 4 3 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:25.7
6 1 5 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:29.6
7 2 4 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:30.6
8 2 3 LOMBARDI CHIARA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:33.6
9 4 2 TAGLIA BENEDETTA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:40.1

10 2 2 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 05:41.8
11 2 5 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:42.5
12 3 3 MARANGON NICOLE 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:46.8
13 2 1 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 05:51.8
14 1 1 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:56.4
15 3 2 GOSETTO GIADA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 06:14.7
16 3 4 MICHIELETTO ELISA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:40.3
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 17:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:57.1
2 1 4 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:58.1
3 1 3 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:59.6
4 1 5 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.8
5 2 3 RAGAZZO NICOLO' 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:04.4
6 2 4 GERLIN LORENZO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:14.6
7 3 2 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 03:18.0
8 3 4 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:18.5
9 3 3 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:18.8

10 2 5 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 03:22.2
- 1 1 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA SQU
- 2 2 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAULE FRANCESCA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:07.9
2 1 5 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:11.9
3 2 3 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:14.5
4 1 4 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:15.0
5 2 4 RUZZIER ELENA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:21.5
6 1 1 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:23.0
6 3 3 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:23.0
8 1 2 MICHIELETTO SARA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:23.4
9 2 5 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:26.4

10 2 2 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:26.9
11 3 4 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:41.1
12 3 2 MICHIELIN GIADA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:49.1
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:30.9
2 1 4 PALISCA MARCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.9
3 1 1 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:36.0
4 3 4 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.2
5 1 2 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.3
6 3 3 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:36.4
7 2 4 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:36.5
7 1 5 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:36.5
9 2 3 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.6

10 3 2 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:36.8
11 2 2 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.1
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MICHIELETTO SARA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:33.5
2 1 5 VISCOVICH MARGHERITA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.1
3 1 2 GHISELLI RICCI ALICE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.4
4 1 3 ZANARDO MIKOL 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.6
5 1 1 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:36.8
6 2 3 TRAMONTI SARA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.5
7 2 2 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:38.1
8 2 4 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:38.5
9 3 4 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:39.9

10 2 5 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.3
11 4 3 FELTRIN ELENA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.4
12 4 2 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.9
13 3 2 TAGLIA BENEDETTA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.1
14 3 3 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:41.2
15 2 1 MARANGON NICOLE 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:41.6
16 3 5 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:41.8
16 3 1 VAROTTO GINEVRA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.8
18 4 4 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.4
19 4 5 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:43.0
20 5 3 GOSETTO GIADA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:49.8
21 5 4 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:49.9
22 5 2 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:51.8
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:01.1
2 1 4 MAGRO MATTEO 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:01.5
3 1 3 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.3
4 1 2 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:03.5
5 1 5 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.1
6 2 3 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:06.3
7 2 1 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.6
8 2 4 RAGAZZO NICOLO' 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:07.1
9 3 1 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.8

10 2 2 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:09.2
11 2 5 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:10.1
12 3 2 CRESTALE GIOVANNI 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.5
13 3 3 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.7
14 5 2 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:11.9
15 4 4 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:12.5
16 4 3 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:12.6
17 5 4 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:13.3
18 5 3 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:13.7
19 4 1 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.1
20 3 5 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.3
21 5 1 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.8
22 5 5 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.5
23 4 5 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.9
24 4 2 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.5
- 3 4 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTARINI ILARIA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:07.3
2 1 3 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.2
3 1 2 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.3
4 1 1 TRAMONTI SARA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.6
5 1 5 ZANARDO MIKOL 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:10.8
6 2 3 VISCOVICH MARGHERITA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:11.3
7 2 4 RAMPAZZO MARTINA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:13.3
8 2 5 VAROTTO GINEVRA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:16.2
9 2 2 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.5

10 5 2 GIANELLO GIORGIA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.7
11 3 3 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.2
12 2 1 VAROTTO VERONICA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:18.8
13 3 5 FELTRIN ELENA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.9
14 3 4 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:19.5
15 3 2 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:22.9
16 3 1 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:23.3
17 4 4 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.4
18 4 3 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:24.2
19 4 2 LUSIANI MATILDE 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.9
20 4 5 MICHIELIN GIADA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:36.0
21 5 3 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:39.9
22 5 4 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:43.8
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.2
2 1 4 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.5
3 2 4 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:40.8
4 2 2 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.9
5 1 5 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.0
6 1 2 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.2
7 2 3 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAULE FRANCESCA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.5
2 1 4 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:41.2
3 1 2 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.3
4 3 5 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:44.1
5 1 5 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:44.5
6 2 2 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.5
7 1 1 GIANELLO GIORGIA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:45.8
7 2 5 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.8
9 2 4 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:45.9

10 3 2 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:46.1
11 2 3 LUSIANI MATILDE 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:50.3
12 3 3 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:51.3
13 3 1 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:51.6
14 3 4 MICHIELETTO ELISA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:52.5
15 2 1 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:57.1
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:09.5
2 1 2 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.7
3 1 3 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.4
4 1 5 MAGRO MATTEO 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:12.6
5 2 3 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.9
6 2 5 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:19.2
6 1 1 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.2
8 2 2 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.5
8 3 4 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.5

10 2 4 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.7
11 3 2 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:21.7
12 2 1 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:22.1
13 4 3 CRESTALE GIOVANNI 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.7
14 3 3 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:24.2
15 3 5 GERLIN LORENZO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:24.7
16 4 4 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.5
17 4 2 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:32.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 19:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:19.6
2 1 2 GHISELLI RICCI ALICE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.8
3 1 3 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:20.5
4 2 4 LOMBARDI CHIARA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:27.3
5 3 3 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.4
6 1 5 RUZZIER ELENA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:29.9
7 1 1 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.2
8 2 3 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:32.7
8 3 4 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.7

10 2 5 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.7
11 2 1 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:33.9
12 2 2 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:35.3
13 3 2 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.8
14 3 5 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:38.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 21
17/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Padova, Sabato 17/03/2012 ore 19:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 19:03.8
2 1 5 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 19:49.2
3 1 2 PALISCA MARCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 19:57.1
4 1 1 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 20:23.3
5 2 3 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 20:36.0
6 1 4 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 20:39.6
7 2 2 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 21:32.1
8 2 5 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 21:40.2
9 2 4 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 23:00.1
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